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Prislista 2022
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Priméarvard

Klinisk kemi
SAS
System Analys
B-Erc- %hypokroma 23,17 kr
(EPK, HB, HYPOKROMA, MCH, MCHC, MCV)
S- ACE 321,57 kr
S- Aceton 41,10 kr
S- AFP 47,02 kr
P- ALAT 11,86 kr
Asc- Albumin 12,07 kr
Dv(PD)- Albumin 25,11 kr
P- Albumin 12,07 kr
S- Albumin 12,07 kr
U- Albumin 25,11 kr
tuU- Albumin (lista) (Albumin, Kreatinin, Albumin/Krea) 35,51 kr
U- Albumin/Kreatinin 35,51 kr
P- Aldo,Renin, kvot 456,90 kr
S- Alkoholer (Aceton, etanol, metanol, isopropanol) 164,40 kr
U- Alkoholer (Etanol, metanol, isopropanol) 123,36 kr
P- ALP 11,30 kr
U- Amfetamin (scr+ver) 190,64 kr
U- Amfetaminer (scr) 50,64 kr
P- Amylas pankreas 16,22 kr
P- Antitr (enz, Tromb) 71,48 kr
S- Antitrypsin 94,19 kr
P- APT-tid 52,08 kr
P- ASAT 12,01 kr
U- Bensodiaz (scr+ver) 191,74 kr
U- Bensodiazepin(scr) 51,74 kr
P- Bilirubin 11,50 kr
P- Bilirubin, konj 12,14 kr
aB- Blodgaser 70,30 kr
kB- Blodgaser 70,30 kr
vB- Blodgaser 70,30 kr
aB- Blodgaser, utdkad 70,30 kr
kB- Blodgaser, utdkad 70,30 kr
vB- Blodgaser, utdkad 70,30 kr
B- Blodstatus (EPK, EVF, HB, MCV, MCH, MCHC, TPK) 23,17 kr
B- Blodstatus, utdkad (Hb, LPK, TPK, EPK, EVF, MCV, MCH, MCHC, diff) 23,17 kr
B- Blodstatus, utokad+NELLY 23,17 kr
(Hb, LPK, TPK, EPK, EVF, MCV, MCH, MCHC, diff + B-Kvot Neutrofila/Lymfocyter)
U- Buprenorf (scr+ver) 200,00 kr
U- Buprenorfin (scr) 60,00 kr
S- Cc3 86,29 kr
S- c4 108,54 kr
S- CA125 184,36 kr
S- CA19-9 241,49 kr
P(vB,filt)- Ca-jon,fr 70,30 kr
P(vB,filt)- Ca-jon,pH 70,30 kr
P- Calcium 12,42 kr
tU-/U- Calcium 14,04 kr
S- Calciumjon (pH7.4) 96,93 kr



Analys

B-, Benmarg-
S-

Cannabis (scr)
Cannabis (scr+ver)
CDT

CEA

Celler

Celler, bedomn
Celler, manuell
Ceruloplasmin

CK (Kreatinkinas)
CKMB

CO Hb

C-peptid

CRP

Cystatin Cinkl. berdknad njurfunktion
D-dimer (FEU)
Fibrinogen (koag)
Diff,mikro (lista) (Manuell diff)
Digoxin

DrogScreen

(Screen av AMF,BENSO,BUPREN,KOKA,METADON,OPIAT,0XI, THC, TRAM)
Erc—Erc,HemogIobin F (Kleinhauer Betkes test)
Etanol

Fenytoin

Ferritin

Folat

Fosfat

Fria Latta Kedjor (Kappakedja fri, Lambdakedja fri, Kappa/lamda fri)
FSH

Gallsyror

Glukos

Glukos

Glukos

Glukos

Glukos

Glukos

Glukos

Glukos
Glukosbelastning
GT

Haptoglobin

HbA1c (IFCC)

HCG

hCG + betakedja
HDL-Kolesterol
Hemoglobin (Hb)
Hemoglobin (imm)
Hemoglobin (remsa)
Homocystein

gD

Immunglobulin A
Immunglobulin G
Immunglobulin M
Immunofenotypning
Immunofix

50,23 kr
190,23 kr
139,10 kr
175,70 kr
309,60 kr
636,51 kr
281,73 kr
159,28 kr

17,34 kr
126,50 kr

70,30 kr

37,91 kr

13,73 kr
113,46 kr
102,88 kr

85,76 kr
551,75 kr

60,73 kr
491,31 kr

957,27 kr
41,10 kr
78,56 kr
22,04 kr
17,69 kr
15,74 kr

388,93 kr
42,76 kr

281,20 kr
14,68 kr
14,68 kr
14,68 kr
14,68 kr
14,68 kr
14,68 kr
14,68 kr
14,68 kr

295,02 kr
10,74 kr
93,06 kr
50,78 kr
32,81 kr
52,15 kr
12,94 kr
23,17 kr

202,73 kr

202,73 kr
37,67 kr

140,60 kr
89,49 kr

101,13 kr

102,24 kr

3 160,95 kr

208,13 kr



System Analys
B- Index (EPK,HB,MCV MCH MCHC) 23,17 kr
fP- Insulin 31,66 kr
P- Interleukin-6 Akut 197,92 kr
P- Jarn 11,34 kr
P- Jérngrupp (Jarn, TIBC, Transferrin, Transferrinmattnad) 24,81 kr
P- Jarn pa ket (Jarn, TIBC, Transferrin, Transferrinmattnad, Ferritin, Transferrin-rec) 107,20 kr
Dv(HD)- Kalium 11,22 kr
Dv(PD)- Kalium 11,22 kr
P- Kalium 11,22 kr
tU-/U- Kalium 15,43 kr
S- Karbamazepin 75,74 kr
Dv(HD)- Klorid 16,16 kr
Dv(PD)- Klorid 16,16 kr
P- Klorid 16,16 kr
tU-/U- Klorid 16,16 kr
U- Kokain (scr) 50,52 kr
U- Kokain (scr+ver) 190,52 kr
vP- Koldioxid, total 25,92 kr
P- Kolesterol 10,39 kr
P- Kortisol 47,20 kr
P- Kortisol ACTH-stim 47,20 kr
P- Kortisol-hamn.test 47,20 kr
Dv(PD)- Kreatinin 10,40 kr
Syst- Kreatinin 10,40 kr
tU-/U- Kreatinin 10,40 kr
P- Kreatinin (enz) (inkl. EGFR) 12,55 kr
P(vB)- Kreatinin(ror) 70,30 kr
Ledv- Kristaller 291,04 kr
S- Kryoglobuliner 211,78 kr
Csv- Laktat 61,01 kr
Ledv- Laktat 61,01 kr
P- Laktat 61,01 kr
fPt- Laktosbelastning 534,62 kr
P- LD 14,09 kr
P- LDL-kol, direkt 11,76 kr
Ledv- Leukocyter 140,89 kr
B- Leukocyter (ingar i Blodstatus) 23,17 kr
Asc- Leukocyter (inkl. poly) 140,89 kr
Dv- Leukocyter (inkl. poly) 140,89 kr
Pkv- Leukocyter (inkl. poly) 140,89 kr
Plv- Leukocyter (inkl. poly) 140,89 kr
S- Levetiracetam 351,50 kr
P- LH 42,79 kr
P- Lipidstatus (kolesterol, fP-Triglycerider, HDL, LDL) 45,61 kr
P- Lipidstatus ej fast (Kolesterol, Triglycerider, HDL, LDL) 45,61 kr
S- Litium 41,89 kr
P- Magnesium 15,30 kr
tU-/U- Magnesium 15,30 kr
Metadon (scr) 60,00 kr
U- Metadon (scr+ver) 200,00 kr
Hb(vB)- MetHb (ror) 70,30 kr
S- Metotrexat 362,40 kr
P- Mononukleostest 319,62 kr



System Analys

Dv(HD)- Natrium 11,57 kr
Dv(PD)- Natrium 11,57 kr
P- Natrium 11,57 kr
tU-/U- Natrium 15,40 kr
P- NT-proBNP 80,99 kr
U- Opiater (scr) 48,18 kr
U- Opiater (scr+ver) 188,18 kr
S- Orosomukoid 93,96 kr
S- Osmolalitet 227,98 kr
U- Osmolalitet 241,43 kr
U- Oxikodon (scr) 60,00 kr
U- Oxikodon (scr+ver) 200,00 kr
P- Paracetamol 63,81 kr
P- P-Heparin, LM (aFXa) 477,87 kr
kP- PK (INR) 68,46 kr
P- PK (INR) 50,55 kr
P- P-Lamotrigin 351,50 kr
P- Profil 1 (Na, K, Kreatinin, EGFR) 35,34 kr
P- Profil 2 (Ca, Albumin) 24,49 kr
P- Profil 3 (Bilirubin, ALP, ALAT) 34,66 kr
P- Profil 4 (Na, K, Kreatinin, EGFR, Urea, Albumin, Ca, Bilirubin, ALP, ALAT) 107,84 kr
P- Progesteron 51,43 kr
P- Prokalcitonin 455,19 kr
S- Prolakt lagmolekyl 31,72 kr
S- Prolaktin 31,72 kr
Asc- Protein 16,32 kr
Csv- Protein 25,11 kr
Ledv- Protein 16,32 kr
P- Protein 16,32 kr
Plv- Protein 16,32 kr
S- Protein 16,32 kr
tU-/U- Protein 16,20 kr
U- Protein/Kreatinin 26,60 kr
S- Proteinbeddmning (Antitrypsin,Haptoglobin, Orosmikoid, Albumin, IgA, IgG, IgM) 586,14 kr
tU- Proteinbeddmning (protein HC,Albumin,Kappakedja,Lambdakedja,Kreatinin, 396,18 kr

Albumin/Krea,Kappa/Krea,Lambda/Krea)

P PSA 26,14 kr
S- PSA, fritt 40,00 kr
P- PSA-kvot (psa, PsA fritt, PSA kvot) 66,14 kr
S- PTH 35,50 kr
B- Retikulocyter 18,52 kr
B- Retikulocyter(mik) 150,24 kr
S- $100B 477,87 kr
Né&sslmh- SARS-CoV2-ag 234,00 kr
NPH+sv- SARSCoV2RNAXx 1610,00 kr
S- S-CA 15-3 175,70 kr
S- S-Calciumjon 68,38 kr
U- Sediment (Cylinder gran typ,Cylinder hyal typ, Erytrocyter, Leukocyter) 184,88 kr
S- SHBG 66,52 kr
Csv- Spektrofotomettri (csv-absorbansa1s) 302,92 kr
B- SR 29,70 kr
P- Standardbikarbonat 113,84 kr
Svalgsekret- Strep A, snabbtest 132,43 kr
P- T3, fritt 15,48 kr



System Analys

P- T4, fritt 21,05 kr
B- Takrolimus 211,32 kr
S- Testosteron 33,89 kr
P- Tobramycin 61,63 kr
S- Tot-IgE 211 kr
P- TPO-ak 45,38 kr
U- Tramadol (scr) 60,00 kr
U- Tramadol (scr+ver) 200,00 kr
P- Transferrin inkl. berdknad TIBC 13,47 kr
P- Transferrin-rec 60,35 kr
fP-/P- Triglycerider 10,52 kr
B- Trombocyter (ingiriBlodstatus) 23,17 kr
P- Troponin | 28,57 kr
P- TSH 15,14 kr
P- Urat 11,93 kr
Dv(PD)- Urea 8,15 kr
P- Urea 13,35 kr
tU-/U- Urea 8,15 kr
U- Urintestremsa (protein, glukos, erytrocyter, leukocyter, acetoacetat, nitrit, pH) 18,15 kr
S- Valproat 67,22 kr
P- Vancomycin 80,24 kr
P- Vitamin B12 20,23 kr
P- Vitamin D 41,93 kr
P- Ostradiol 50,02 kr

Ovriga tjanster

Pt- Provtagning, faeces 37,52 kr
Pt- Provtagning, kapillar pa lab 89,67 kr
Pt- Provtagning, saliv 241,37 kr
Pt- Provtagning, urin 37,52 kr
Pt- Provtagning, vends pa lab 72,87 kr
Pt- Provtagning, 6vervakad 241,37 kr



